开发有限公司

货币投资   -4,422,436.00 4,422,436.00

上海美华建筑装

饰有限公司

货币投资   -1,693,743.48 1,693,743.48

安润国际保险经

纪股份有限公司

货币投资   -2,900,000.00 2,900,000.00

中达资产管理有

限公司

货币投资   -7,677,067.07 7,677,067.07

合计 /   -33,361,546.55 33,361,546.55

2  执行《企业会计准则第 30 号—财务报表列报》（修订）

   本公司根据《企业会计准则第 30 号-财务报表列报》将原计入资本公积的其他综合收益重分

类至“其他综合收益”项目列报。具体调整事项、金额如下：

序号 会计政策变更的内容和原因
受影响的报表项目名

称

对 2014 年影响

金额

对 2013 年影响

金额

1

原计入资本公积的其他综合收

益重分类至“其他综合收益”项

目列报

其他综合收益 82,227,634.72  12,179,909.40

资本公积 -82,227,634.72  -12,179,909.40

3  联营企业——中泰信托投资有限责任公司执行上述会计准则追溯调整对本公司的影响

新黄浦 2014 年年度报告

27 / 142

序号 会计政策变更的内容和原因
受影响的报表项目名

称

对 2013 年影

响金额

1
联营企业——中泰信托投资有限责任公司执行上

述会计准则追溯调整的影响

长期股权投资 -758,769.44

盈余公积 -75,876.94

未分配利润 -682,892.50

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
561,163,988 100   561,163,988 100

1、人民币普通股 561,163,988 100   561,163,988 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 561,163,988 100   561,163,988 100

新黄浦 2014 年年度报告

28 / 142

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其

衍生

证券的种

类

发行日期

发行价

格（或

利率）

发行数量 上市日期
获准上市交易

数量

交易终止日

期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

09 新黄浦

（公司债）

2009-12-16 100 1,000,000,000 2010-06-30 1,000,000,000 2014-12-16

公司于 2009 年 12 月 14 日刊登《公司公开发行公司债券发行公告》及《公开发行公司债券募

集说明书》，12 月 16 日刊登《公司公开发行公司债券票面利率公告》，确定本期公司债券票面

年利率为 5.9%，债券期限为 5 年，12 月 18 日刊登《公司公开发行公司债券发行结果公告》，本

期公司债券发行总额为 10 亿元。

   2010 年 6 月 29 日刊登《2009 年上海新黄浦置业股份有限公司公司债券上市公告书》，证券

简称：09 新黄浦，证券代码：122040，上市时间：2010 年 6 月 30 日，上市地点：上海证券交易

所。

2014 年 12 月 11 日刊登了《2009 年公司债券本息兑付和摘牌公告》，兑付债权登记日：2014